РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КОЗЕЛЬСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04. 2021года			                                                                              № 192

О внесении изменений в постановление администрации
(исполнительно – распорядительный орган) городского
поселения «Город Козельск»от 27.03.2020 N 121 «О принятии
мер, направленных на профилактику коронавирусной инфекции,
вызванной 2019-nCoV»

	Во исполнение постановления Правительства Калужской области от 17.03.2020г. №200 «О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы Калужской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», с целью реализации на территории городского поселения «Город Козельск» мер по предупреждению распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV), администрация(исполнительно – распорядительный орган) городского поселения «Город Козельск»( далее – Администрация)

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации от 27.03.2020г.№ 121 «О принятии мер, направленных на профилактику коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV»(в ред. постановлений от 30.03.2020 №122, от 31.03.2020 №142, от 06.04.2020 №143, от 14.04.2020 №146, от 15.04.2020 №147, от 17.04.2020 №149, от 24.04.2020 №161, от 29.04.2020 №163, от 08.05.2020 №167, от 20.05.2020 №169, от 29.05.2020 №177, от 03.06.2020 №179, от 11.06.2020 №190, от 19.06.2020 №192, от 26.06.2020 №194, от 06.07.2020 №205, от 20.07.2020 №210, от 24.07.2020 №213, от 28.07.2020 №216, от 01.09.2020 №258, от 01.10.2020 №296, от 13.10.2020 №313, от 29.10.2020 №329, от 30.10.2020 №330, от 25.11.2020 №356,от 18.12.2020г. №382, от 26.01.2021г. №23, от 19.02.2021г. №47, от 22.03.2021г. №105) (далее - постановление)следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. постановления слова «по 24.00 30апреля2021 года» заменить словами «по 24.00 31 мая 2021 года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации 			                                                      Н.С. Козлова